
群馬県立県民健康科学大学 卒業式・修了式  

出入口及び迂回路のお知らせ✏ 

 

 令和７年度卒業式・修了式の当日（3/25(水)）は、大学正門前道路の舗装修繕工

事期間中につき交通規制が予定されています。 

 大学構内への出入りについても下記のとおり制限がございますので、よくご確認

の上、ご参加いただきますようお願いいたします。 

 

 ・大学正門前道路は片側交互通行となります。正門からの入構は可能ですが、 

出構は北門のみとなりますのでご注意ください。 

 ・大学正門前道路は渋滞が予想されますので、北門からの入構もご検討ください。 

 ・周辺道路の一部は車両通行止めとなっていますので、北門からの出入りにあた 

っては、別図に記載の迂回路をご利用ください。 

 ・迂回路をご利用の際は、工事看板を目印にお進みください。 

 ・大変な混雑が予想されますので、お時間に余裕をもってお越しください。 

 

 皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

                                       



県民健康
科学大学

オブチオート様

五差路注意！

北門

正門

入構 : 正門・北門
出構：北門のみ

渋滞が予想されます

迂回路

車両通行止

工事看板



【北門】

桃ノ木川

至：芳賀団地・上武道路

群馬県衛生環境研究所

県民健康科学大学

前
橋
市
道

至：赤堀町
大室町

：通行可能な経路 

オ
ブ
チ
オ
ー

ト

【

正
門
】

至：
荒牧町 （県道76号）前橋西久保線

至：三俣町、前橋市街

端気町交差点

大宝橋

上沖町交差点

北門からは入構・出構
両方が可能

上沖町信号の手前の
「オブチオート」の角を南に曲がる

「片側交互通行」につき

渋滞注意

正門（東門）は入構のみが可能
（片側交互通行）


